1

    四 川 省 教 育 厅

                                  职成函〔2013〕9号

关于开展首批国家中职示范校项目

建设工作督查指导的通知

有关市教育局职成教科（处）：

为迎接教育部、人力资源社会保障部和财政部今年对首批国

家中职示范学校项目建设终期评估验收，根据我处 2013年度工作

安排，经研究，拟于 3 月中旬对 15所首批国家示范校项目建设工

作开展第二次督查指导，现将有关事项通知如下。

一、督查指导内容

1.项目建设基本情况；

2.建设目标任务完成情况和成效；

3.对区域经济社会发展的贡献度；

4.对其他地区和学校进行示范、带动和辐射的成效；

5.专项资金预算执行情况和使用效果，资金管理情况；

6.存在的困难、主要问题及解决办法；

2

7.下一步项目建设工作的思路。

二、督查指导程序

1.听取汇报。项目学校校长汇报项目建设工作，随机听取 1-2

个专业负责人作专业建设汇报；

2.现场考察。学校各子项目建设进度及质量；

3.访谈子项目负责人。了解项目建设进度、资金管理及使用

情况；

4.对项目建设进度及有关问题进行分析研究，指导下一步项

目建设工作。

5.与市教育局、学校主管部门及项目建设学校交换意见。

三、工作要求

1.请 15所项目建设学校根据省教育厅《关于印发“四川省中

等职业学校建设计划项目督查指导工作汇报提纲”的通知》（职成

函〔2012〕31号）做好相关汇报工作，重点对项目建设的主要做

法及进度、资金使用、主要问题及原因分析、希望与建议等进行

汇报，并提交书面材料（一式六份）。

2.提供项目建设实施方案和任务书以及相关印证材料备查

（含资金使用原始凭证和台账）。

3.请通知项目建设学校主管部门参加。

    4.督查组和项目建设学校必须严格执行督查工作纪律（见附

件 1），违者将对其进行严肃批评并通报全省。

3

四、时间安排

每校原则安排一天时间，每组 6-7 人（见附件 2）。

五、其他事项：

1.督查指导期间如遇双休日，请项目学校安排相关人员调整

休息时间，保证项目督查工作顺利开展。

2.请督查组成员所在单位给予大力支持并通知本人。督查组

成员的住宿费、差旅费回原单位报销。

3.联系人：张巍、蒲晋

联系电话：028-86112175     13340996737

附件：1.督查工作纪律

      2.督查指导工作安排表

                        四川省教育厅

                             2013 年 3 月 3日

抄送：督查组成员单位，首批 15所项目建设学校

4

附件 1

督查工作纪律

为贯彻我厅《关于改进工作作风，密切联系群众的实施办法》

（川教〔2013〕13 号），特提出以下督查工作纪律。

    一、督查组纪律

1.严格执行省委对迎送、吃住等的“13 个不”的要求，不得

干扰学校正常工作秩序，增加基层额外负担。

2.坚持标准，实事求是，客观公正。凡弄虚作假者一经发现

核实，取消专家资格。

3.工作认真负责，服从安排。需请假者须经组长同意。

4.住宿费由个人承担结算，回原单位报销。

5.改变作风，廉洁自律。自觉执行《廉洁从政若干准则》规

定的“8个禁止和 52 个不准”，自觉接受干部群众和媒体的监督。

不得参与宴请，不得收受现金、礼品和有价证券，不得参与用公

款开展的各种活动。

二、项目学校纪律

1.按照督查工作要求提供全面真实、准确的汇报材料，不得

弄虚作假。

2.积极配合并不得干扰督查组工作。

3.接待要厉行节约，不得铺张浪费，不搞形式主义。按照工

作餐标准安排就餐，不得饮酒，尽可能在校内安排就餐或就近安

排用餐。

4.不得安排游览或娱乐，不得赠送现金、礼品。

5

附件 2

督查指导工作安排表

第一组：

序号 项目学校 时间
督查人员

领队 成员

1 成都市工业职业技术学校 3月 18日 罗大宪 王东平

吴  蕊

李代慧

张穗宜

2 成都铁路卫生学校 3月 19日 组长

3 成都铁路工程学校 3月 20日 陈玉华

联络员：张巍  联系电话：13808183533

第二组：

序号 项目学校 时间 督查人员

1 四川省成都市礼仪职业中学 3月 21日

领队：

何 庆

组长：

陈玉华

成员：

张  雯

代  军

张  全

刘  强

2
四川省仁寿县第二高级职业中学

重点专业：建筑工程施工
3月 22日

3 四川省乐山市第一职业中学 3月 23日

4 四川省宜宾市商业职业中学 3月 24日

5 泸州市树风职业高级中学 3月 25日

6 内江铁路机械学校 3月 26日

联络员：张巍  联系电话：13808183533

6

第三组：

序号 项目学校 时间 督查人员

1
四川省宣汉职业中专学校

重点专业：电子与信息技术

3月21——

22日 领队：

罗亦凡

组长：

李代慧

成员：

吴  蕊

辛  蓉

林  波

黄恩兴

2 四川省射洪县职业中专学校 3月 23日

3 四川水电高级技工学校
3月24下午-25

日上午

4 四川省中江县职业中专学校 3月 26日

5 成都交通高级技工学校 3月 27日

6 四川省成都市财贸职业中学 3月 28日

联络员：蒲晋  联系电话： 13458557247